
W
135 OB lip],®ESTADO no CEARA H.._,_)"_..}--

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA .5.
%ram1\\@‘°

TERMQ DE_AD]UDICA§AVQ
]_>_gQ_g_§;_5§_Q= PREGAO PRESENCIAL NP. PP-003/2017 - SECULT

QIETO: CONTRA'l'A(,IAO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIQOS DE ORNAMENTAQAO
(DECORAQIAO) NATALINA, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM E FORNECIMENTO DE MATERIAL,
EM DIVERSOS EQUIPAMENTOS PUBLICOS DESTE MUNIClPIO, PARA A REALIZAQIAO DO "NATAL DE
LUZ 2017", DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

Sesséo Pfiblica de licitagfio para recebirnento, abertura, anélise e julgamento das “Propostas de
PreI;os" iniciada dia 05/12/2017 és 09h00min e finalizada dia 06/12/2017 {Is 09h00min e
"Documentagino de Habilita(;fio" no dia 06/12/2017 és 09h00min, conforme ata;

QQQSIDERAIQIQQ QUE, apés a declaragéo do vencedor do cortame, a falta de manifestagfio imediata e
motivada do(s) licitante(s], manifestagilo esta que deveré ser consignada na ata da sessfio, importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de
Julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licitado ao
licitante vencedor.

=:::=:::::===::==::::=::==:==AD|!“H! A I éRIO:::==::::::=:=:::====:::=::::::'.:::=

ms EVENTOS EIRELI ME, com SED_E A RUA 10511: HAMILTON 01-: OLIVEIRA, N” 447, SANTA
LUZIA, CEP: 62.930~OO0, LIMOEIRO DO NORTE, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 21.750.612/0001-71.

 :ISRAEL KLIVILA DIDGENES SATIIVO, PORTADOR DO CPF N9. 609074.583-94, RG
20079785373 SSP CE RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA IOSE HAMILTON DE OLIVEIRA, N9 499, SANTA LUZIA,
CEP: 62.930-000, LIMOEIRO DO NORTE, CEARA.

¥fi :Valor Global dc R$ 50.000,00 [CINQUENTA MIL REAIS).

Através do presente termo, fica adjudicaclo é empresa IDS EVENTOS EIRELI ME, com 0 Valor Global
do Lote , equivalente a urn total de R$ 50.000,00 ao objeto constante de processo de licitagfio Pregéo
Presencial ml’ PP-003/2017 — SECULT.

VALOR TOTAL D0 LOTE R$ 5D.O00,00 CINQUENTA MIL REAIS
___________________________________________::______::=:==__::::===::::::=

Assim, nos termos da lcgislagilo vigente, e, considerando 0 que dispfie os autos do processo
administrativo de licitagéo na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP-003/2017 - SECULT, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, QILJQICAR 0
objeto licitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valores, quantidades e especificagoes
ltrécnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste terrno transcritas
ossem.

MORADA NOVA — CE, O7 cle Dezembro de 2017

jor e Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NOVA
AV. MANDEL CASTRO, NO. 725 — CENTRO -- MDRADA NOVA - CEARA- CEP 6294-0.000

CNPJ DT.7B2.840J'0OD1-U0 - CGF DE 920 171-4 E-MAIL‘ |iC"3C-HOI'l'Ifl@OUl|DO|'i com hr\ .. /

#5‘-‘ am?’


